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Chicken Gherkin
Цыплёнок корнишон

Сезонные овощи
Seasonal vegetables
Черри кимчи с кунжутом
Cherry tomato kimchi with sesame seeds
Микс оливок
Olive mix
Гравлакс из лосося и тунца
Salmon and tuna gravlax 
Ассорти итальянских колбас
Plate of Italian meats
Сырная тарелка
Cheese plate

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ | COLD STARTERS
70 гр.

50 гр.

50 гр.

70 гр.

45 гр.

50 гр.

Микс солёных грибов с копчёной сметаной
Mixed sauteed mushrooms with smoked sour cream

55 гр.

САЛАТЫ | SALADS
Оливье лангустинами

Салат с осьминогом и мини-овощами
Octopus salad with mini vegetables

100 гр.

90 гр.

Салат Цезарь с куриным филе/с креветками
Caesar salad with chicken fillet / with  prawn  

Olivier with langoustines
100 гр.

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ | HOT STARTERS
 

 
Курильский гребешок с пюре из пастернака
Foie Gras; served with brioche and raspberry jam

80 гр.

Креветки в тесте катаифи 
с манго-малиновым соусом Айоли
Kataifi prawns with mango-raspberry Aioli sauce

80 гр.

Карельская форель с картофелем стоун
Karelian trout with stone potato
Филе говядины с пюре из печёного картофеля
Beef fillet with baked potato

Дальневосточный кальмар-гриль с салатным миксом
Far Eastern grilled calamari with mixed lettuce leaves

Сезонные фрукты
Seasonal fruits

Хлебная корзина со сливочным маслом
Bread basket and butter

180 гр.

180 гр.

280 гр.

150 гр.

60 гр.

70 гр.

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО НА ВЫБОР | MAIN DISH  TO CHOOSE 

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ
banquet menu

9 900 ₶ на гостя
per person


